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SURATTUGAS 

No.8141/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/III/2024 
 

 

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada 

:Nama :Dr. SOPHIYANTO WURYAN, SH., MM. 

No.Dosen/NIP :8141/223040942 

NIDN/NIDK :0609067201 

Jabatan Akademik :Asisten Ahli(150) 

Alamat :JL.PAPANDAYAN NO.22A RT.02RW.04 

Untuk mengajar pada Semester Genap 2023-2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk matakuliah: 

 

No. MATAKULIAH SKS SEKSI BASIS 

1 EBM412PerilakuKonsumen 3 KH201 Paralel/Reguler-2Bekasi 

2 EBM412PerilakuKonsumen 3 KH001 Reguler-1Bekasi 

3 FEB513HukumBisnis 3 KH002 Reguler-1Bekasi 

4 FEB513HukumBisnis 3 KH001 Reguler-1Bekasi 

5 MAN220HukumBisnisKorporasi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2Jakarta 

6 MAN220HukumBisnisKorporasi 3 CR101 Paralel/Reguler-2Tangerang 

 

DenganHakdanTanggungJawabsebagaiberikut: 

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang 

telahditetapkan oleh Universitas; 

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk 

bahanpembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul 

http://digilib.esaunggul.ac.id/; 

3. Menghadiridanmemberikanbahankuliah/praktekpadakegiatanperkuliahan/praktikumtepatwaktusesuaidenganjadwalyangtelahditetapkan; 

4. Memotivasimahasiswauntukmempelajaribahankuliahyangdiberikandanbahanlaindariperpustakaan; 

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan 

ujiantengah/akhirsemester; 

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan 

kualifikasiyangdimiliki; 

DemikianSuratTugasinidiberikanuntukdilaksanakansebaik-baiknya. 

 

 
Jakarta,1 Maret 2024 

Dekan/KepalaFakultasEkonomidanBisnis 
 

Dr.Tantri Yanuar Rahmat Syah,S.E.,M.S.M. 

NIP.209010392 

PilihBahasa▼ 
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP) 
SemesterGenap2023-2024 

Matakuliah:Hukum Bisnis Korporasi(3sks) Ruang : 

Kode :MAN220 Kelas :CR101 Dosen :Dr.SOPHIYANTOWURYAN,SH.,MM. 

Prodi :Magister Manajemen Semester:2 

 

NO 

Rencanaperkuliahan Pelaksanaanperkuliahan 
Keaktifan

Mahasiswa 
Paraf 

Hari/tgl Jamke Materi/ Kegiatan Hari/tgl Jamke Materi/ Kegiatan 
Kesan

Dosen 
JmlMhs Dosen Mhs 

 

1 
Jumat

22-3-24 

 

18:30-21:00 

 

ESENSIHUKUMDANEKONOMI 
Jumat

22-3-24 

 

18:30-21:00 

 

ESENSIHUKUMDANEKONOMI 

 
 

34 

  

 

2 
Jumat

29-3-24 

 

18:30-21:00 

 

ORGANISASIBISNIS1 
Jumat

29-3-24 

 

18:30-21:00 

 

ORGANISASIBISNIS1 

 
 

0 

  

 

3 
Jumat

5-4-24 

 

18:30-21:00 

 

ORGANISASIBISNIS2 
Jumat

5-4-24 

 

18:30-21:00 

 

ORGANISASIBISNIS2 

 
 

0 

  

 

4 
Jumat

26-4-24 

 

18:30-21:00 

 

RESTRUKTURISASIPERUSAHAAN 
Jumat

26-4-24 

 

18:30-21:00 

 

RESTRUKTURISASIPERUSAHAAN 

 
 

0 

  

 

5 
Jumat

3-5-24 

 

18:30-21:00 

 

PengantarHukumperdaganganIntrenasional 
Jumat

3-5-24 

 

18:30-21:00 

 

PengantarHukumperdaganganIntrenasional 

 
 

35 

  

 

6 
Jumat

10-5-24 

 

18:30-21:00 

 

Perkembangan,Unifikasi,danHarmonisasiHukumperd

aganganIntrenasional 

Jumat

10-5-24 

 

18:30-21:00 

 

Perkembangan,Unifikasi,danHarmonisasiHukumperd

aganganIntrenasional 

 
 

0 

  

 

7 
Jumat

17-5-24 

 

18:30-21:00 

 

PERANSERTAINDONESIADALAMGLOBALISASIP

ERDAGANGANINTERNASIONAL 

Jumat

17-5-24 

 

18:30-21:00 

 

PERANSERTAINDONESIADALAMGLOBALISASIP

ERDAGANGANINTERNASIONAL 

 
 

0 
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JURNALKEGIATANPROSESPEMBELAJARAN(JKPP) 

SemesterGenap2023-2024 

Matakuliah:Hukum Bisnis Korporasi(3sks) Ruang : 

Kode :MAN220 Kelas :CR101 Dosen :Dr.SOPHIYANTOWURYAN,SH.,MM. 

Prodi :Magiste rManajemen Semester:2 

NO 
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan KeaktifanMahasiswa Paraf 

Hari/tgl Jamke Materi/ Kegiatan Hari/tgl Jamke Materi/ Kegiatan KesanDosen JmlMhs Dosen Mhs 

 

8 
Jumat

7-6-24 

 

18:30-21:00 

 

KontrakBisnisPerjanjian 
Jumat

7-6-24 

 

18:30-21:00 

 

KontrakBisnisPerjanjian 

 
 

0 

  

 

9 
Jumat

14-6-24 

 

18:30-21:00 

 

JENISJENISTRANSAKSI/PERJANJIANBISNIS 
Jumat

14-6-24 

 

18:30-21:00 

 

JENISJENISTRANSAKSI/PERJANJIANBISNIS 

 
 

35 

  

 

10 
Jumat

21-6-24 

 

18:30-21:00 

 

SYARATSAHTRANSAKSIBISNIS 
Jumat

21-6-24 

 

18:30-21:00 

 

SYARATSAHTRANSAKSIBISNIS 

 
 

0 

  

 

11 
Jumat

28-6-24 

 

18:30-21:00 

 

HAKI- PATEN MEREK 
Jumat

28-6-24 

 

18:30-21:00 

 

HAKI- PATEN MEREK 

 
 

0 

  

 

12 
Jumat

5-7-24 

 

18:30-21:00 

 

HAKI-HAKCIPTARAHASIADAGANG 
Jumat

5-7-24 

 

18:30-21:00 

 

HAKI-HAKCIPTARAHASIADAGANG 

 
 

0 

  

 

13 
Jumat

12-7-24 

 

18:30-21:00 

 

HAKPERLINDUNGANKONSUMEN 
Jumat

12-7-24 

 

18:30-21:00 

 

HAKPERLINDUNGANKONSUMEN 

 
 

0 

  

 

14 
Jumat

19-7-24 

 

18:30-21:00 

 

HUKUMKEPAILITAN 
Jumat

19-7-24 

 

18:30-21:00 

 

HUKUMKEPAILITAN 

 
 

0 
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SEMESTER :SemesterGenap2023-2024 
  

NamaMataKuliah :HukumBisnisKorporasi Dosen :Dr.SOPHIYANTOWURYAN,SH.,MM.(8141) 

KodeMKdanSeksi:MAN220(CR101)   

JadwaldanRuang :Jumat,18:30-21:00()   

 
 

 

No. 

 

 

NAMAMAHASISWA 

 

 

NIM 

TatapMuka/Tanggal 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

22 

Mar 

29 

Mar 

05 

Apr 

26 

Apr 

03 

Mei 

10 

Mei 

17 

Mei 

07 

Jun 

14 

Jun 

21 

Jun 

28 

Jun 

05 

Jul 

12 

Jul 

19 

Jul 

1. LUTFIHERDIANSYAHWS 20230103011 H H H H H H H H H H H H H H 

2. MASKALIMRANNOVESSRO 20230103012 H H H H H H H H H H H H H H 

3. CHAYRUNISA 20230103013 H H H H H H H H H H H H H H 

4. ANDHANISEPTY PRATIWI 20230103014 H H H H H H H H H H H H H H 

5. HARDISATRIATARIGAN 20230103015 H H H H H H H H H H H H H A 

6. RIANARIZTIAN 20230103016 A A H H H H H H H H H H H H 

7. FAHMIATULILMIYAH 20230103017 H H H H H H H H H H H H H A 

8. NELCISELAN 20230103018 H H H H H H H H H H H H H H 

9. WAHYUADJIDJATMIKO 20230103019 H H H H H H H H H H H H H H 

10. PASHAPINGKANISWARI 20230103020 H H H H H H H H H H H H H H 

11. KRISTIANES 20230103021 H H H H H H H H H H H H H H 

12. LUTHFIAHAISYAHROMADHONI 20230103022 H H H H H H H H H H H H H H 

13. SINDYFIRTAEKAPUTRILEME 20230103023 H H H H H H H H H H H H H H 

14. SYAHRONI 20230103024 H H H H H H H H H H H H H H 

15. ALMAYANTI 20230103061 H H H H H H H H H H H H H H 

16. ALMAALFIANTI 20230103062 H H H H H H H H H H H H H H 

17. AANISAHWALIYISHLAH 20230103063 H H H H H H H H H H H H H H 

18. KHOIRTALATHOV 20230103064 H H H H H H H H H H H H H H 

19. NANANGPUJINUGROHO 20230103072 H H H H H H H H H H H H H H 

20. NINDYAPANGESTIKAPRATIWI 20230103085 H H H H H H H H H H H H H H 

21. TALITHARANIA 20230103086 H H H H H H H H H H H H H H 

22. TATANGKRISTIAWAN 20230103087 H H H H H H H H H H H H H H 

23. DEWIMUFLIHAH 20230103088 H H H H H H H H H H H H H H 

24. SYAFRULHIDAYATAS 20230103091 H H H H H H H H H H H H H H 

25. ANDIDANANGRAMADHAN 20230103092 H H H H H H A H H H H H H H 

26. JUHANDA 20230103104 H H H H H H H H H H A H H A 

27. LUSIMARYANTI 20230103112 H A H H H H H H H H H H H H 

28. ERNI 20230103113 H A H H H H H H H H H H H H 

29. SANDISETIAWAN 20230103116 H H H H H H H H H H H H H H 

30. IMELDACITRAANGGRAINI 20230103128 H H H H H H H H H H H H H H 

31. MUHAMMADARIFRAHMANHAKIM 20230103129 H H H H H A H H H H H H H A 

32. NELLYFARIDARODIANANAINGGOLAN 20230103130 H H H H H H H H H H H H H H 

33. NIDAADELIA 20230103135 H H H H H H H H H H H H H H 

34. ALIYAHZAHRAH 20230103137 H H H H H H H H H H H H H H 

35. WAODEMAHAMUNAWELIA 20230103240 H H H H H H H H H A H H H H 

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi
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NILAI AKHIR 
Semester Genap 2023-2024 

Kode :MAN220 Kelas:CR101 Dosen :Dr.SOPHIYANTO WURYAN,SH MM 

Matakuliah :Hukum Bisnis Korporasi 

Prodi :Magister Manajemen 

No N IM NamaMahasiswa 
UTS UAS quizonline tugasonline absensi 

NA 
NilaiAkhir 

25 % 35 % 15 % 15 % 10 % Angka Huruf 

1 20230103011 LutfiHerdiansyahWs 93 99 92,86 90,5 100 95,4 4,00 A 

2 20230103012 MaskalImranNovessro 95 93 100 90 100 94,8 4,00 A 

3 20230103013 Chayrunisa 80 91 100 87,5 100 89,98 4,00 A 

4 20230103014 AndhaniSeptyPratiwi 90 10 100 84 100 63,6 2,30 C+ 

5 20230103015 HardiSatriaTarigan 79 97 55,71 87,5 92,86 84,47 4,00 A 

6 20230103016 RianAriztian 94 94 84,29 83,5 85,71 90,14 4,00 A 

7 20230103017 FahmiatulIlmiyah 93 97 100 86 92,86 94,39 4,00 A 

8 20230103018 NelciSelan 77 90 97,14 86,5 100 88,3 4,00 A 

9 20230103019 WahyuAdjiDjatmiko 82 94 100 83 100 90,85 4,00 A 

10 20230103020 PashaPingkaniswari 80 98 100 85 100 92,05 4,00 A 

11 20230103021 Kristianes 94 95 100 86,5 100 94,73 4,00 A 

12 20230103022 LuthfiahAisyahRomadhoni 90 96 100 82,5 100 93,48 4,00 A 

13 20230103023 SindyFirtaEkaPutriLeme 77 92 68,57 79,5 100 83,66 4,00 A 

14 20230103024 Syahroni 95 96 70 80,5 100 89,93 4,00 A 

15 20230103061 AlmaYanti 88 93 100 81,5 100 91,78 4,00 A 

16 20230103062 AlmaAlfianti 81 91 98,57 83,5 100 89,41 4,00 A 

17 20230103063 AanisahWaliyIshlah 82 93 100 82,5 100 90,43 4,00 A 

18 20230103064 KhoirTalathov 86 92 100 86 100 91,6 4,00 A 

19 20230103072 NanangPujiNugroho 93 98 98,57 83 100 94,79 4,00 A 

20 20230103085 NindyaPangestikaPratiwi 92 93 100 85,5 100 93,38 4,00 A 

21 20230103086 TalithaRania 85 82 100 90,5 100 88,53 4,00 A 

22 20230103087 TatangKristiawan 80 98 100 87 100 92,35 4,00 A 

23 20230103088 DewiMuflihah 74 91 100 90,5 100 88,93 4,00 A 

24 20230103091 SyafrulHidayatAs 98 90 81,43 78 100 89,91 4,00 A 

25 20230103092 AndiDanangRamadhan 93 94 100 42,5 92,86 86,81 4,00 A 

26 20230103104 Juhanda 92 86 91,43 89 85,71 88,74 4,00 A 

27 20230103112 LusiMaryanti 81 95 50 91 92,86 83,94 4,00 A 

28 20230103113 Erni 88 91 85,71 85,5 92,86 88,82 4,00 A 

29 20230103116 SandiSetiawan 96 88 100 82,5 100 92,18 4,00 A 

30 20230103128 ImeldaCitraAnggraini 98 97 92,86 47,5 100 89,5 4,00 A 

31 20230103129 MuhammadArif RahmanHakim 88 88 84,29 84,5 85,71 86,69 4,00 A 

32 20230103130 NellyFaridaRodianaNainggolan 98 85 100 88,5 100 92,53 4,00 A 

33 20230103135 NidaAdelia 95 83 98,57 78,5 100 89,36 4,00 A 

34 20230103137 AliyahZahrah 74 90 98,57 87 100 87,84 4,00 A 

35 20230103240 WaodeMahamunaWelia 76 80 90 75,5 92,86 81,11 4,00 A 

Ket:PF = PerformanceTGS = Tugas 

Saya menyatakanbahwa nilai yangtercetakdiatasadalahBENARdandapatdipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan merupakan 
NILAI AKHIR. 

Mengetahui, Jakarta, 14/08/2024 

KetuaProgramStudi Dosen Pembina / Pengawas, 

 

 

 

Dr.RINAANINDITA,SE, MM. Dr.SOPHIYANTOWURYAN,SH.,MM. 
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